
Uchwała Nr 238/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 
1366, 1693, 1669, 2500, 2354, 303, 326 i 534) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2019 realizowanym przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr YII/81/2019 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 23 8/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
gmina Brojce 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol 
drogi powiatowe na terenie gminy Brojce 
gmina Koluszki
gmina Nowosolna
gmina Rzgów 
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

2 306 980,00

487 730,00

156 095,00
331 635,00
431 317,00
197 616,00
393 604,00
796 713,00

2 306 980,00

61 000,00

0,00

61 000,00

61 000,00

2 367 980,00

487 730,00

156 095,00
331 635,00
431 317,00
258 616,00
393 604,00
796 713,00

2 367 980,00

Razem wydatki bieżące 2 306 980,00 61 000,00 2 367 980,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300
Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

20 000,00
20 000,00

-2 181,00
-2 181,00

17 819,00
17 819,00

Razem wydatki bieżące 20 000,00 -2 181,00 17 819,00

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210
4300
4700

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

650,00 
7 000,00 
5 620,00

13 2"0,00

-650,00
-7 000,00

626,00

024,00

0,00
0,00 

6 246,00

6 246,00
Razem wydatki bieżące 13 270.00 -7 024,00 6 246.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210
4300
4700

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

300,00
200,00
640,00

1140,00

-300,00
-200,00

7 524,00

7 024,00

0,00
0,00 

8 164,00

8164,00
Razem wydatki bieżące 1 140,00 7 024,00 8 164,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 341 390,00 58 819,00 2 400 209,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
3 570 969,07 -34 788,00 3 536 181,07

"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol - 100 000,00 zł

100 000,00 100 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w luku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie" 
w tym:

70 000,00 0,00 70 000,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 70 000,00 70 000,00
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janowce 
gm. Andrespol"

0,00 20 000,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 170 000,00 20 000,00 190 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

665 000,00 0,00 665 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 600 000,00 zł

665 000,00 665 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 80 000,00 zł

80 000,00 80 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

200 000,00 0,00 200 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 140 000,00 140 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 60 000,00 60 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 945 000,00 0,00 945 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego <520 969,07 620 969,07
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 250 000,00 1 250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 
do km 3+800"

85 000,00 -54 788,00 30 212,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł
(środki do pozyskania)

85 000,00 -54 788,00 30 212,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

85 000,00 -54 788,00 30 212,00

"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

500 000,00 0,00 500 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 250 000,00 250 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 250 000,00 250 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

środki z budżetu państwa - 259 257,00 zł 
(środki do pozyskania)
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 500 000,00 0,00 500 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 3 570 969,07 -34 788,00 3 536181,07

Razem wydatki majątkowe 3 570 969,07 -34 788,00 3 536 181,07

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

0,00 2 181,00 2 181,00

"Nabycie nieruchomości pod drogę powiatową 0,00 2 181,00 2 181,00
nr 1512E w miejscowości Modlica, gm. Tuszyn"
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 2 181,00 2181,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 2 181,00 2 181,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

"Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającej 
świadczenie e-uslug przez powiaty województwa 
łódzkiego"

6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 556 200,54 556 200,54

Razem wydatki majątkowe w ramach programów art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 556 200,54 556200,54

Razem wydatki majątkowe 0,00 556 200,54 556 200,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 212,00 -26 212,00 0,00
w tym:
"Rewaloryzacja parku w Lisowicach" - Etap II 
w tym:

26 212,00 -26 212,00 0,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

26 212,00 -26212,00 0,00

i Gospodarki Wodnej - 788 500,00 zł (środki do pozyskania)
Razem wydatki majątkowe własne 26 212,00 -26212,00 0,00
Razem wydatki majątkowe 26 212,00 -26 212,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 597 181,07 497 381,54 4 094 562,61

OGÓŁEM WYDATKI 5 938 571,07 556 200,54 6 494 771,61



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 238/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

6659

"Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającej 
świadczenie e-uslug przez powiaty województwa 
łódzkiego"
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Razem wydatki majątkowe w ramach programów 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

563 728,87

563 728,87

-556 200,54

-556200,54

7 528,33

7 528,33

Razem wydatki majątkowe 563 728,87 -556 200,54 7 528,33

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 563 728,87 -556 200,54 7 528,33



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 238/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180

4210
4300

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

410 258,00

410 258,00
119 075,00
43 400,00

162 475,00

-70 000,00

-70 000,00
65 000,00

5 000,00
70 000,00

340 258,00

340 258,00
184 075,00
48 400,00

232 475,00
Razem wydatki bieżące 572 733,00 0,00 572 733,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 572 733,00 0,00 572 733,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 238/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 583 057,77 0,00 1 583 057,77

w tym:
Kołuszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 129 626,67 129 626,67
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 645 603,16 645 603,16
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 144 479,44 144 479,44
Nowosolna - Ośrodek Pomocy Społecznej 58 259,79 58 259,79
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Matyi w Koluszkach 33 641,85 33 641,85
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
u' Łodzi

571 446,86 571 446,86

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

93 121,04 0,00 93 121,04

w tym:
Koluszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy’ 7 625,09 7 625,09
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 3 7 976,66 3 7 976,66
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 8 498,78 8 498,78
Nowosolna - Ośrodek Pomocy’ Społecznej 3 427,03 3 427,03
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Matyi w Koluszkach 1 978,95 1 978,95
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
w Łodzi

33 614,53 33 614,53

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 326,89 165 260,02 256 586,91
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
45 792,36 9 721,18 55 513,54

budżet państwa 5 372,20 9 721,18 15 093,38
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 40 420,16 40 420,16

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 419,10 3 419,10
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201,12 0,00 201,12

w tym:
budżet państwa 201,12 201,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 567,66 28 457,78 58 025,44
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 699,61 1 673,99 10 373,60

w tym:
budżet państwa 1 739,26 I 673,99 3 413,25
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 6 960,35 6 960,35



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 044,94 4 048,86 7 093,80

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 169,40 238,17 1 407,57

w tym:
budżet państwa 179,11 238,17 417,28
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 990,29 990,29

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 455,20 15 413,33 69 868,53
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym:
3 203,24 906,67 4 109,91

budżet państwa 3 203,24 906,67 4 109,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 124 540,45 3 989,33 128 529,78
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
7 325,89 234,67 7 560,56

budżet państwa 7325,89 234,67 7 560,56

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 481,67 481,67
4289 Zakup usług zdrowotnych 

w tym:
0,00 28,33 28,33

budżet państwa 0,00 28,33 28,33

4307 Zakup usług pozostałych 30 547,82 250 112,50 280 660,32
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
7 796,93 14 712,50 22 509,43

budżet państwa 1 796,93 14 712,50 16 509,43
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 6 000,00 6 000,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 120,11 5 693,90 6 814,01
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w tym:
65,89 334,93 400,82

budżet państwa 65,89 334,93 400,82

Razem wydatki z udziałem środków UE 2 088 455,42 501 307,83 2 589 763,25

Razem wydatki bieżące 2 088 455,42 501 307,83 2 589 763,25

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 088 455,42 501 307,83 2 589 763,25



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 23 8/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA "
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 260,02 -165 260,02 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 721,18 -9 721,18 0,00

w tym:
budżet państwa 9 721,18 -9 721,18 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 457,78 -28 457,78 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym:
1 673,99 -1 673,99 0,00

budżet państwa 1 673,99 -1 673,99 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 048,86 -4 048,86 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

238,17 -238,17 0,00

w tym:
budżet państwa 238,17 -238,17 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 413,33 -15 413,33 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym:
906,67 -906,67 0,00

budżet państwa 906,67 -906,67 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 989,33 -3 989,33 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 234,67 -234,67 0,00

w tym:
budżet państwa 234,67 -234,67 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 481,67 -481,67 0,00
4289 Zakup usług zdrowotnych 

w tym:
28,33 -28,33 0,00

budżet państwa 28,33 -28,33 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 250 112,50 -250 112,50 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
14 712,50 -14 712,50 0,00

budżet państwa 14 712,50 -14 712,50 0,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 693,90 -5 693,90 0,00
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 334,93 -334,93 0,00

w tym:
budżet państwa 334,93 -334,93 0,00

Razem wydatki z udziałem środków UE 501 307,83 -501 307,83 0,00
Razem wydatki bieżące 501 307,83 -501 307,83 (),()()

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 501 307,83 -501 307,83 0.01)


